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ECG LD 174201
Kihúzható, elforgatható és
dönthető TV tartó
Product code: 100000902768
EAN: 8592131176560









LED/LCD tévékhez, képátló: 17“ - 42“

Faltól való távolság: 56-356 mm

VESA: 75×75 és 200×200 között

Maximális teherbírás: 25 kg

 LED/LCD tévékhez, képátló: 17“ –
42“

 TV tartó, kábeltartókkal

 Kihúzható, elforgatható és
dönthető

 Faltól való távolság: 56-356 mm

 Beállítható dőlésszög: -2° és 15°
között

 VESA: 75×75 és 200×200 között

 A szerelőanyag tartozék

 Maximális teherbírás: 25 kg
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Műszaki adatok

TV képernyőátmérő 17-42"

TV maximum
tömege 25

VESA 75x75 - 200x200

Dőlésszög -2°-15°

Elforgatás +-90°

Távolság a faltól 56-356

Kábeltároló Igen

225

227

355

1.9

Tömeg & méretek

SZÉLESSÉG (MM)

MAGASSÁG (MM)

HOSSZÚSÁG (MM)

TÖMEG (KG)

268

285

80

2.1

Tömeg & méretek (Brutto)

CSOMAGOLÁSI SZÉLESSÉG (MM)

CSOMAGOLÁSI MAGASSÁG (MM)

CSOMAGOLÁSI MÉLYSÉG (MM)

CSOMAGOLÁSI TÖMEG (KG)
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